
 

Uchwała nr 25/2022 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 10.03.2022 r. 

 

w sprawie: zmian w składzie Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

określonego uchwałą nr 18/2022 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z  dnia 03.02.2022 

r. w sprawie ukonstytuowania się Zarządu Okręgu, powołania komisji problemowych  

 

Na podstawie § 20 ust 3 w związku  § 47 pkt 10  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu Kol. Mirosława Winiarskiego, w związku z rezygnacją 

Kol. Bogusława Kossowskiego z powierzonych funkcji, postanawia dokonać zmian                          

w składzie Zarządu Okręgu poprzez: 

1. odwołanie kol. Bogusława Kossowskiego z pełnienia funkcji: 

 wiceprezesa zarządu okręgu ds. sportu, 

 członka prezydium zarządu okręgu, 

 opiekuna rejonu VII, 

2. powołanie kol. Grzegorza Kosina do pełnienia funkcji: 

 wiceprezesa zarządu okręgu ds. sportu,  

3. powołanie kol. Zbigniewa Sucheckiego do pełnienia funkcji: 

 członka prezydium zarządu okręgu, 

 opiekuna rejonu VII. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Prezydium Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW  

nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. organizacyjnych            Prezes ZO 

 

                       Janusz Olszewski                         Mirosław Winiarski 

 

 

 

 


